
Plan zajęć praktycznych kl.3a BSIS  Obowiązuje od 20-01-2025 
Kwalifikacja: MOT.05,                                               Rok szkolny: 2024/2025 
Wychowawca szkolny: mgr Dawid Zając                                 Opiekun zaj. prakt.: inż. Bogusław Borzęcki 

Lp 
Imię i Nazwisko 

ucznia 

Terminy zajęć praktycznych na poszczególnych działach. 

 
03.09.2024 
15.10.2024 

 
21.10.2024 
25.11.2024 

 
26.11.2024 
14.01.2025 

 
03.02.2025 
04.03.2025 

 
10.03.2025 
08.04.2025 

 
14.04.2025 
27.05.2025 

02.03-06 
09.10-06 
16.17-06 
23.24-06 

1 Augustyn Marcin        
Do 

dyspozycji 

nauczyciela 

2 Baran Stanisław 

3 Barnach Kuba 

4 Dąbek Kamil 

5 Fedko Jakub 

6 Gądek Wojciech 

7  

8  

9         
Do 

dyspozycji 

nauczyciela 

10 Dąbrowa Miłosz 

11 Gołyźniak Jakub 

12 Górowski Krystian 

13 Janus Michał 

14 Kos Emil 

15 Kubacki Krystian 

16  

17 Kogut Krystian        
Do 

dyspozycji 

nauczyciela 

18 Kwaśniewski 

Krzysztow 

19 Leśniak Adrian 

20 Magiera Łukasz 

21 Majerski Dawid 

22 Mentel Damian 

23 Mucha Michał 

24  

25         
Do 

dyspozycji 

nauczyciela 

26 Nieć Konrad 

27 Nowak Sebastian 

28 Ohly Dawid 

29 Olech Daniel 

30 Oleksy Rafał 

31 Pasoń Krzysztof 

32  

33         
Do 

dyspozycji 

nauczyciela 

34 Pulit Marek 

35 Rolka Kacper 

36 Sikora Mateusz 

37 Sopata Kamil 

38 Sroka Mikołaj 

39 Szczecina Szymon 

40  

41         
Do 

dyspozycji 

nauczyciela 

42 Szczurek Damian 

43 Szczygieł Tomasz 

44 Szołdra Igor 

45 Szybiński Kewin 

46 Turek Jarosław 

47 Walasik Patryk 
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Dział Nauczyciel Dzień/godz. Dział Nauczyciel Dzień/godz. 

DD1 

Marian Krzemiński 

Wiesław Obrzut 

  

Pon.      7:10 - 11:20 

Wt.      12:20 - 17:15 

 

DD4 

Stanisław Kurzeja 

Jerzy Kunz 

 

Pon.      7:10 - 11:20 

Wt.       7:10 - 12:05 

 

DD2 
Zbigniew Opoka 

Marian Krzemiński 

Pon.    12:20 - 16:30 

Wt.     12:20-  17:15 
DD5 D. Wąchała 

Pon.      13:10 - 17:15 

Wt.         7:10 - 12:05 

DD3 

Robert Małecki. 

Bogusław Borzęcki 

Pon.    11:20 - 15:30 

Wt.     12:20 - 17:15 

 

DD6 
Jerzy Połomski 

Dariusz Śliwa 

Pon.      13:10 – 17:15 

Wt.       12:20 - 17:15 

 

 


